
ZARZĄDZENIE NR 63/2018 
WÓJTA G M I N Y C E W I C E 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

w sprawie udzielenia pani Bogumile Bazowskiej pracownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Cewicach 
upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu realizacji rządowego programu „Dobry 

start", oraz przekazywania informacji, o której mowa w § 10 ust. 6 rozporządzenia. 

Na podstawie § 8 ust. 3 pkt. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych 
warunków realizacji rządowego programu „Dobry start" (Dz. U. z2018 r., poz. 1061 ze zmianami) zarządzam co 
następuje: 

Upoważniam Bogumiłę Bazowską pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Cewicach do prowadzenia 
postępowań w sprawach z zakresu realizacji rządowego programu „Dobry start", oraz przekazywania informacji, 
o której mowa w § 10 ust. 6 rozporządzenia z dnia 30 maja 2018 roku. 

Niniejszego upoważnienia udziela się na okres zatrudnienia w Ośrodku Pomocy Społecznej w Cewicach. 

§1. 

§ 2 . 

Id: F1379CB4-9359-4D63-846F-F65D81CAD565. Podpisany Strona 1 


